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Przelotny deszcz i ciemnie chmury nie odstraszyły dzieci i dorosłych, którzy licznie przybyli 20 września 2015r na FESTYN PIŁKARSKI, który odbył się
na terenie stadionu w Podleszanach.Festyn został zorganizowany przez prezesa klubu LKS PODLESZANY Grzegorza Kuczkowskiego z pomocą Gminy
Mielec oraz SoKis Chorzelów. Patronat Honorowy nad imprezą objął Wójt Gminy Józef Piątek. 

Ci, którzy zdecydowali się skorzystać z zaproszenia, zapewne nie żałowali, bo atrakcji było wiele. Najmłodsi, witani byli kolorowymi balonami,
cukierkami i lodami ufundowanymi przez „Zieloną Budkę”. Dzieci chętnie brały udział w zawodach zręcznościowych m.in. bieg z jajkiem, bieg do
pudła z piłeczką czy też toczenie piłki lekarskiej. Lecz najbardziej emocjonującą konkurencja było przeciąganie liny. Każdy uczestnik otrzymał
ciekawe nagrody ufundowane przez firme "Cobi" i „Xerima”.

Kibice z zaciekawieniem oglądali mecz ligowy pomiędzy drużyną LKS PODLESZANY a LKS WERYNIANKA WERYNIA, który zakończył się zwyciezstwem
dla gospodarzy. Kluczowym punktem imprezy był TURNIEJ GRUP MŁODZIEŻOWYCH w którym uczestniczyli uczniowie z pobliskich Szkół
Podstawowych. Najlepszą drużyną okazała się Szkoła Podstawowa z Trześni. Drugie miejsce zajęła Szkoła Podstawowa w Woli Mieleckiej, a trzecie
miejsce należy do uczniów Szkoły Podstawowej w Podleszanach. Wszyscy zawodnicy uhonorowani zostali medalami, natomiast kapitanom drużyn,
wręczono puchary oraz liczne nagrody z gratulacjami od Wójta Gminy Mielec, prezesa klubu LKS Podleszany , dyrektora Szkoły Podstawowej w
Podleszanach i przewodniczącego rady Gminy Mielec Jana Kołodzieja oraz radnego Gminy Mielec Jacka Koceniaka.

Największą atrakcją okazała się „loteria fantowa” , w której główną nagrodą był rower ufundowany przez prezesa firmy Metpol Sp. Z o.o. Aleksandra
Kosowskiego.

 

Zarząd klubu LKS Podleszany dziękuje służbom ratowniczym:

PSP Mielec, KPP Mielec, PSPR Mielec

wszystkim sponsorom :

Zakład Mięsny Mirosław Zając, F.H..U. Halak Czesław i Janina Gwizdakowie, Metpol Sp.z o.o. Aleksander Kosowski, „Anneks” Mirosław Kulpa,
„Czajen” Krzysztof Czaja, Edward Soboń, „Wamat” Waldemar Burkiewicz oraz członkowi zarządu PZPN Robertowi Skowronowi za pomoc i
poprowadzenie turnieju.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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